
WÓJT 

 Gminy Przemęt 

64-234 PRZEMĘT 

ul. Jagiellońska 8 

OR.120.21.2020            Przemęt, 29.09.2020 r. 

 
ZARZĄDZENIE NR 21.2020 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 29 września 2020 roku 

w sprawie: wyznaczenia Księgowego ds. VAT dla Urzędu Gminy Przemęt 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 ze zm. ), w związku z § 2 ust.1 pkt 1  Zarządzenia  Nr 116.2020  Wójta Gminy Przemęt z dnia  29 

września  zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Panią Katarzynę Rosolską zatrudnioną w Urzędzie Gminy Przemęt na stanowisku ds. 

księgowości budżetowej na Księgowego ds. VAT dla Urzędu Gminy Przemęt. 

 

§ 2. Zadania Księgowego ds. VAT określone zostały w § 2 ust. 1 pkt 1  Zarządzenia Nr  116.2020     Wójta 

Gminy Przemęt z dnia 29 września 2020 r.     

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Księgowemu ds. VAT. 

 

§ 4.  Traci moc zarządzenie nr 55.2016 Wójta Gminy Przemęt z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

wyznaczenia Księgowego ds. VAT dla Urzędu Gminy Przemęt.                 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

 

 

                                                                     Wójt /-/ Janusz Frąckowiak 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Katarzyna Rosolska 

 

 


